
 

 

UCHWAŁA NR XV/105/2019 

RADY MIEJSKIEJ W ŻYWCU 

z dnia 24 października 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIV/96/2019 Rady Miejskiej w Żywcu z dnia 26 września 2019 r. 

w sprawie wprowadzenia zwolnień w podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 ze zm.) – Rada Miejska w Żywcu uchwala co następuje:  

§ 1. W uchwale nr XIV/96/2019 Rady Miejskiej w Żywcu z dnia 26 września 2019 r. w sprawie 

wprowadzenia zwolnień w podatku od nieruchomości wykreśla się § 1 pkt d - o następującej treści: „budynki 

mieszkalne, z wyłączeniem znajdujących się w nich powierzchni związanych z prowadzeniem działalności 

gospodarczej, w roku, w którym zainstalowano urządzenia wykorzystujące siły przyrody (woda, wiatr)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r. 

  

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Żywcu 

 

 

Jarosław Gowin 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 25 października 2019 r.

Poz. 7066


		2019-10-25T11:25:16+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




